
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА»

ЮКЪАР АДЕН! АРАН 
ХЬУКУМАТАН 

«БОРГ1АНЕРА ЮККЪЕРА 
ШКОЛА»

366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. Химикова,1 E-mail: bragunskayashkola@mail.ru 
ИНН/КПП 2005006793/200501001 Тел./8(928)8899262

ПРИКАЗ
27.09.2023г. №106

О назначении школьного координатора при осуществлении аккредитационного 
мониторинга по программам начального общего, основного общего, среднего общего 
образования

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 30.06.2023 года№ 0,5-70 «О проведении совещания по вопросу проведения 
аккредитационного мониторинга», приказом Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 05.07.2023 г. № 804-п «О назначении регионального 
координатора при осуществлении аккредитационного мониторинга по программам 
начального общего,
основного общего, среднего общего образования и среднего профессионального 
образования», приказа МУ «Управление образования Гудермесского муниципального 
района» от 22.09.2023г. № 159 «О назначении муниципального координатора при 
осуществлении аккредитационного мониторинга по программам начального общего, 
основного общего, среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором, ответственным за 
проведение аккредитационного мониторинга по программам начального

общего,основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Брагунская СШ» 
заместителя директора по УВР Салаватова Н.Ш.
2. Назначить ответственным за внесение данных в информационную систему и 
систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных 
показателей, заместителя директора по ИКТ Бухажиева М.Х.
3.Обеспечить своевременное внесение информации в модуль аккредитационного 
мониторинга системы образования ведомственной информационной системы 
государственной аккредитации образовательной деятельности (ИС Г А) Федеральной 
службы по надзору в сфере образования

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомле

Директор

mailto:bragunskayashkola@mail.ru

		2023-09-28T12:16:29+0300
	Хамидова Разита Хусейновна




